
Technicky zajišťuje Okresní rada Asociace školních sportovních klubů ČR Brno-město¸p.s.
Pořadatel

9.5.2018
Datum

Brno - sportovní areál VUT v Brně Pod Palackého vrchem  
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Hana Koptíková atletikadoskol@seznam.cz
Ředitel závodu Mgr. Jaroslava Strouhalová 731468741 jstrouhalova1@seznam.cz
Technický ředitel Mgr. Miroslav Dlapa 777856956 dlapa@zslastuvkova.cz
Hlasatel Mgr. Jaroslava Strouhalová 731468741 jstrouhalova1@seznam.cz

Hospodář Petra Fojtíková
Časomíru zajišťuje Marian Kovácz
Výsledky zpracoval Mgr. Miroslav Dlapa 777856956 dlapa@zslastuvkova.cz

Startují

Okresní kolo Poháru rozhlasu s Českou spořitelnou - Brno-město, Kategorie III a IV



Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky a těchto propozic.Ve všech kolech mají závodníci/závodnice ve skoku
dalekém, vrhu koulí a hodu kriketovým míčkem 4 soutěžní pokusy. Ve skoku vysokém se laťka zvyšuje po 4
cm. Základní výšky budou určeny dle výkonů v obvodních kolech.

Každý závodník může startovat ve dvou disciplínách a štafetě. Za družstvo mohou startovat 3
závodníci/závodnice v disciplíně, z nichž dva /dvě nejlepší bodují. Družstvo tvoří max. 10
závodníků/závodnic. V běhu na 4 x 60 m mohou startovat 2 štafety  Za družstvo boduje lepší štafeta.

Podmínkou startu je předložení soupisky družstva (AŠSK) potvrzené ředitelstvím školy. Soupiska obsahuje
příjmení, jméno, celé datum narození a třídu.Za zdravotní způsobilost ručí škola.

Disciplíny:

Kategorie III. mladší žáci : 60 m, 1 000 m, skok daleký, skok vysoký, hod kriket. míčkem 150 g, štafeta 4 x
60 m

Kategorie III. mladší žákyně: 60 m, 600 m, skok daleký, skok vysoký, hod kriket. míčkem 150 g, štafeta 4 x
60 m

Kategorie IV. starší žáci: 60 m, 1 500 m, skok daleký, skok vysoký, vrh koulí 4 kg, štafeta 4 x 60 m

Kategorie IV. starší žákyně: 60 m, 800 m, skok daleký, skok vysoký, vrh koulíé 3 kg, štafeta 4 x 60 m

 

Soutěže

Startující musí splňovat tyto podmínky:

1.Družstvo je složeno z žáků jedné školy.

2. Členové družstva musí odpovídat stupněm školy (2.stupeň a odpovídající ročníky víceletých gymnázií)

3. Členové družstva musí odpovídat ročníkem narození vyhlášené soutěži

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Kategorie IV chlapci 60 m, 1500 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 4kg
Kategorie III chlapci 60 m, 1000 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie III děvčata 60 m, 600 m, 4x60 m, výška, dálka, kriket
Kategorie IV děvčata 60 m, 800 m, 4x60 m, výška, dálka, koule 3kg

Kategorie III chlapci 2005-2006
Kategorie III děvčata 2005-2006
Kategorie IV chlapci 2002-2004
Kategorie IV děvčata 2002-2004



Závodní kancelář je otevřena  od 7.45 hodin. Prezence končí v 8.30 hod.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají postupující školy na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz/kalendář nebo
www.poharrozhlasu.cz), a to od 4.5.2018  do 18.00 hod.8.5.2018. Družstvo tvoří 10 závodníků/závodnic + 4
náhradníci. V případě, že se některý/á ze závodníků/závodnic nedostaví, může být nahrazen/a některým z
těchto 4 náhradníků. Další jména nelze po uzávěrce do přihlášek doplňovat.

Do okresního kola postupují z obvodních kol první 2 družstva v každé kategorii, dlaší 2 družstva na základě
počtu bodů.

Šatny
Šatny jsou k dispozici pouze pro převlečení všech závodníků. Závodníci si všechny věci vezmou na tribunu.
Dohled nad věcmi si zařídí pedagogický doprovod.

Startovní listiny
  
Nasazení závodníků, resp. závodnic, do jednotlivých běhů, včetně losování drah a stanovení pořadí na
startu, postupové klče, pořadí závodníků, resp. závodnic, v soutěžích v poli a základní výšky a zvyšování v
soutěžích ve výšce určuje v závodní kanceláři technický delegát.

Výsledky
Výsledky jednotlivých disciplín budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. V průběhu soutěže budou
vyhlašováni nejlepší 3 závodníci v disciplíně, kteří obdrží diplom a medaili. Po skončení závodů budou
vyhlášeny výsledky družstev. První 3 družstva v kategorii obdrží poháry. Všichni závodníci obdrží náramek
s nápisem Jsem atlet.

Vítězí družstvo s největším počtem bodů ze všech disciplín. Při rovnosti bodů vítězí družstvo, které získalo
větší počet bodů ve větším počtu disciplín. Boduje se za pomoci počítačového programu Atletická kancelář-
Pohár rozhlasu.

Oficiální výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Akce se koná za finanční podpory Statutárního města Brna.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním
vyvěšení výsledků na informační tabuli nebo vyhlášení výsledků a to ústně příslušnému vrchnímu
rozhodčímu s vkladem 100,00 Kč...

Časový pořad

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Každá škola přivede 2-3  pomocníky do technické čety. Žáci budou pomáhat u jednotlivých disciplín. Bez
jejich pomoci nejsme schopni závody uspořádat.

Za bezpečnost a chování  žáků na stadionu odpovídají doprovázející učitelé. Závodníci/závodnice nejsou
pro tuto akci zvlášť pojištěni.Družstva startují na vlastní náklady. Start je povolen v tretrách s hřeby o délce
max. 9 mm.

Další informace

Čas Disciplíny

00:00 60 m Žcm  

08:45 Nástup družstev   

09:00 výška Žky  dálka Žci  

09:15 60 m Žcm  koule 3kg Žky  

09:35 60 m Žkm  

09:55 60 m Žci  kriket Žcm  

10:15 60 m Žky  výška Žkm  dálka Žcm  

10:50 4x60 m Žci  

11:10 4x60 m Žkm  

11:20 výška Žci  koule 4kg Žci  

11:30 4x60 m Žcm  dálka Žkm  

11:50 4x60 m Žky  kriket Žkm  

12:20 výška Žcm  dálka Žky  

12:30 1500 m Žci  

13:00 600 m Žkm  

13:30 800 m Žky  

14:00 1000 m Žcm  

14:30 Vyhlášení výsledků   

15:00
Pořadatel má právo 
upravit časový pořad 
soutěží.   

středa, 9.5.2018




